Page. 1/1

2009（平成 21）年 3月 12 日 木曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

取締役執行役員総務部長・社長室長 礒 野 浩 之

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

役員人事に関するお知らせ

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、4 月 1 日付の役員人事について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（2009 年 4 月 1 日付）

氏  名   役    職    等

北方 敬一

（きたかた・けいいち）

新
取締役執行役員 情報機器事業部長、事業開発部長、

株式会社カンキ代表取締役社長 兼務

旧 取締役執行役員 情報機器事業部長、事業開発部長 兼務

なお、上述の人事につきましては、3 月 31 日（火）に開催される株式会社カンキの臨時株主総会において取締役選任

（新任）を承認可決され、その後開催される取締役会で、代表取締役社長に就任する予定です。

以上